

GMINA OBORNIKI ŚLĄSKIE

ul. Trzebnicka 1

55-120 Oborniki Śląskie

Znak sprawy: ZP.271.364.2017

Oborniki Śląskie, 2017-10-26

Dotyczy: **Zapytań i wniosków do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: Przebudowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Golędzinowie.**

Gmina Oborniki Śląskie, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetarg nieograniczony na wykonanie zadania: **Przebudowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Golędzinowie**, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), odpowiada na złożone zapytania:

1. Po czyjej stronie jest koszt utylizacji wymienianego gruntu? Czy Inwestor wskaże miejsce składowania i ewentualnej utylizacji?

ODPOWIEDŹ

Miejsce składowania i utylizacji jest po stronie Wykonawcy

2. W dokumentacji projektowej sanitarnej s. 17 jest napisane że należy wybudować zbiornik na wody opadowe o pojemności 70 m³ o wymiarach L=10,65 m i Dz = 3,36 m, co daje w sumie 35,78 m³ czy jest to błąd w druku czy należy wykonać dwa zbiorniki o powyższych wymiarach.

ODPOWIEDŹ

Zbiornik jest właściwie dobrany (pojemność oblicza się jako iloczyn pola powierzchni koła - ściany bocznej i jego długości). Zbiornik jest jeden.

3. Czy Wykonawca ma dostarczyć kontenery na odpady zgodnie z rys. Projekt zagospodarowania terenu?

ODPOWIEDŹ

Kontenery ma dostarczyć Wykonawca.

*Z up. Burmistrza
Sekretarz
Gminy Oborniki Śląskie*

-mgr Leszek Pawlak-